Предохранительные клапаны
Технические характеристики
По вопросам продаж и поддержки обращайтесь:
Алматы (7273)495-231
Ангарск (3955)60-70-56
Архангельск (8182)63-90-72
Астрахань (8512)99-46-04
Барнаул (3852)73-04-60

T...DK15S 178 12 18/20 25 5 1.12
T...DK20 195 15 25 32 5 1.23
T...DK25 208 20 28/32 38 5 1.68
Характеристики
Диаметр 10mm~25mm
Применяемые среды LO2. LN2. LAr. LNG
Номинальное давление 4 МПа
Рабочая температура -196 ~ +80 С
Тип соединения сварка (дюйм)
ПРЕДОХРАНИТЕЛЬНЫЙ КЛАПАН CCK
DA22Y-40P
Предохранительный клапан, PN40
Бренд: CCK
Артикул Проходное сечение, мм Присоединение на входе Присоединение на выходе
T108DK15 15 M30x1.5 M32x1.5
T158DK15 15 M30x1.5 M32x1.5
T208DK15 15 M30x1.5 M32x1.5
T108DK20 20 M30x1.5 M42x2
T158DK20 20 M30x1.5 M42x2
T208DK20 20 M30x1.5 M42x2
T108DK25 25 M36x2 M45x2
T158DK25 25 M36x2 M45x2
T208DK25 25 M36x2 M45x2
Минимальное рабочее давление, бар
1
Максимальное рабочее давление, бар
40

Жидкая; Газообразная
ПРЕДОХРАНИТЕЛЬНЫЙ КЛАПАН CCK
DA22Y-40P С НИППЕЛЯМИ ПОД ПРИВАРКУ
Предохранительный клапан, PN40
Бренд: CCK
В комплекте с клапаном CCK DA22Y-40P идет набор ниппелей под приварку.
Артикул
Проходное
сечение, мм
Присоединение на
входе
Присоединение на
выходе
Диапазон
давлений, атм
T206DK10 10
нерж. трубка под
приварку
нерж. трубка под
приварку
10-19
T156DK15 15
нерж. трубка под
приварку
нерж. трубка под
приварку
5-10
T206DK15 15
нерж. трубка под
приварку
нерж. трубка под
приварку
10-19
T306DK15 15
нерж. трубка под
приварку
нерж. трубка под
приварку
20-27
T156DK20 20
нерж. трубка под
приварку
нерж. трубка под
приварку
5-10
T206DK20 20
нерж. трубка под
приварку
нерж. трубка под
приварку
10-19
T306DK20 20
нерж. трубка под
приварку
нерж. трубка под
приварку
20-27
T156DK25 25
нерж. трубка под
приварку
нерж. трубка под
приварку
5-10
T206DK25 25
нерж. трубка под
приварку
нерж. трубка под
приварку

T251DK32-100 PN25
Предохранительный клапан криогенный CCK тип T251DK32-100 PN25.
Бренд: CCK
Предохранительный клапан, выполнен из нержавеющей стали.
Применение:
Используется в качестве устройства безопасности для защиты от избыточного давления в
системах трубопроводов и сосудах под давлением.
Артикул
Проходное
сечение, мм
Установочное
давление,
МПа
Коэф.
расхода
T251DK32 32
0,3-1,6 0,67
T251DK40 40
T251DK50 50
T251DK80 80
T251DK100 100
Артикул
Размеры, мм
Масса,
кг

T401DK10-25 PN100
Предохранительный клапан криогенный CCK тип T401DK10-25 PN100.
Бренд: CCK
Предохранительный клапан, выполнен из нержавеющей стали.
Применение:
Используется в качестве устройства безопасности для защиты от избыточного давления в
системах трубопроводов и сосудах под давлением.
Артикул
Проходное
сечение, мм
Установочное
давление,
МПа
Коэф.
расхода
T401DK10 10 4,5-6,5
0,47
T401DK15 15 4,5-6,5
T401DK20 20 4,5-6,5
T401DK25 25 4,5-6,5
Артикул
Размеры, мм
Масса, кг
L L1 L2 L3 L4 D0 D1 D2 M1 M2

T201DK32-100 PN16
Предохранительный клапан криогенный CCK тип T201DK32-100 PN16.
Бренд: CCK
Предохранительный клапан, выполнен из нержавеющей стали.
Применение:
Используется в качестве устройства безопасности для защиты от избыточного давления в
системах трубопроводов и сосудах под давлением.
Артикул
Проходное
сечение, мм
Установочное
давление,
МПа
Коэф.
расхода
T201DK32 32
0,3-1,2 0,67
T201DK40 40
T201DK50 50
T201DK80 80
T201DK100 100
Артикул
Размеры, мм
Масса,
кг

метр, мм
Артикул
Установочное давле-
ние,
Коэффициент расхода
10
T156DK10 0,88
0,27T206DK10 1,76
T306DK10 2,41
Артикул
Проходное
сечение, мм
Размеры, мм
Масса, кг
L L1 D0 D1 NPT
T156-306DK10 10 68 15 8 22 1/4’’ 0,2
Максимальное рабочее давление, бар
25
Проходное сечение Ду (мм)
10